
Приложение 3 

к приказу от 21.08.2024 №475 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор ________________С,Н. Бикмаев  

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ В 3-Х КЛАССАХ НА 2024-2025 УЧ.Г.  
№
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ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА 

1 13.45 – 14.25 3А Разговор о 

важном 

Англ.язык Физкультура Музыка Математика 

2 14.45 – 15.25 Физкультура Математика Математика Математика Русский язык 

3 15.45 – 16.25 Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Л. чтение 

4 16.40 – 17.20 Математика Окр.мир Л. чтение Англ.язык Окр.мир 

5 17.30 – 18.10 Л. чтение Труд ИЗО Л. чтение  

6 18.20. – 19.00      

1 13.45 – 14.25 3Б Разговор о 

важном 

Русский язык Русский язык Русский язык Математика 

2 14.45 – 15.25 Русский язык Англ.язык Физкультура Музыка Русский язык 

3 15.45 – 16.25 Физкультура Математика Математика Математика Л. чтение 

4 16.40 – 17.20 Математика Л. чтение Л. чтение Л. чтение Англ.язык 

5 17.30 – 18.10 Окр.мир Труд ИЗО Окр.мир  

6 18.20. – 19.00      

1 13.45 – 14.25 3В Разговор о 

важном 

Математика Математика Русский язык Математика 

2 14.45 – 15.25 Русский язык Русский язык Русский язык Математика Русский язык 

3 15.45 – 16.25 Математика Англ.язык Физкультура Англ.язык Л. чтение 

4 16.40 – 17.20 Физкультура Л. чтение Л. чтение Л. чтение Музыка 

5 17.30 – 18.10 Окр.мир ИЗО Труд Окр.мир  

6 18.20. – 19.00      

1 08.00-08.40 3Г 

1  

см 

Разговор о 

важном 

Л. чтение Русский язык Русский язык Математика 

2 08.50-09.30 Русский язык Математика Математика Математика Русский язык 

3 09.50-10.30 Математика Русский язык Л. чтение Л. чтение Физкультура 

4 10.50 – 11.30 Л. чтение ИЗО Физкультура Труд Окр.мир 

5 11.45—12.25 Музыка Англ.язык Окр.мир  Англ.язык 

6 12.35 – 13.15      

1 13.45 – 14.25 3Д Разговор о 

важном 

Л. чтение Русский язык Русский язык Англ.язык 

2 14.45 – 15.25 Русский язык Математика Математика Математика Математика 

3 15.45 – 16.25 Математика Русский язык Л. чтение Музыка Русский язык 

4 16.40 – 17.20 Окр.мир ИЗО Физкультура Л. чтение Л. чтение 

5 17.30 – 18.10 Физкультура Англ.язык  Окр.мир Труд 

6 18.20. – 19.00      

1 13.45 – 14.25 3Е Разговор о 

важном 

Физкультура Математика Русский язык Музыка 

2 14.45 – 15.25 Русский язык Математика Русский язык Физкультура Математика 

3 15.45 – 16.25 Математика Русский язык Л. чтение Математика Русский язык 

4 16.40 – 17.20 Л. чтение Англ.язык ИЗО Л. чтение Л. чтение 

5 17.30 – 18.10 Труд Окр.мир  Англ.язык Окр.мир 

6 18.20. – 19.00      

1 13.45 – 14.25 3Ж Разговор о 

важном 

Математика Англ.язык Физкультура Русский язык 

2 14.45 – 15.25 Музыка Физкультура Математика Математика Англ.язык 

3 15.45 – 16.25 Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Математика 

4 16.40 – 17.20 Математика Л. чтение Л. чтение Л. чтение Л. чтение 

5 17.30 – 18.10 Окр.мир Труд ИЗО Окр.мир  

6 18.20. – 19.00      



1 13.45 – 14.25 3З Разговор о 

важном 

Математика Л. чтение Физкультура Русский язык 

2 14.45 – 15.25 Физкультура Русский язык Англ.язык Русский язык Музыка 

3 15.45 – 16.25 Русский язык Л. чтение Математика Математика Математика 

4 16.40 – 17.20 Математика Окр.мир Русский язык Л. чтение Англ.язык 

5 17.30 – 18.10 Л. чтение Труд ИЗО Окр.мир  

6 18.20. – 19.00      

1 13.45 – 14.25 3И Разговор о 

важном 

Л. чтение Математика Англ.язык Русский язык 

2 14.45 – 15.25 Англ.язык Математика Русский язык Физкультура Математика 

3 15.45 – 16.25 Физкультура Русский язык Л. чтение Математика Музыка 

4 16.40 – 17.20 Математика Окр.мир ИЗО Русский язык Л. чтение 

5 17.30 – 18.10 Русский язык Труд  Л. чтение Окр.мир 

6 18.20. – 19.00      

1 13.45 – 14.25 3К Разговор о 

важном 

Окр.мир Физкультура Русский язык Русский язык 

2 14.45 – 15.25 Математика Русский язык Русский язык Математика Математика 

3 15.45 – 16.25 Англ.язык Математика Англ.язык Окр.мир Л. чтение 

4 16.40 – 17.20 Физкультура Л. чтение Математика Л. чтение Труд 

5 17.30 – 18.10 Русский язык ИЗО Л. чтение Музыка  

6 18.20. – 19.00      

1 13.45 – 14.25 3Л Разговор о 

важном 

Физкультура Русский язык Русский язык Л. чтение 

2 14.45 – 15.25 Математика Окр.мир Математика Математика Русский язык 

3 15.45 – 16.25 Музыка Русский язык Л. чтение Л. чтение Математика 

4 16.40 – 17.20 Русский язык Математика Англ.язык Труд ИЗО 

5 17.30 – 18.10 Англ.язык Л. чтение  Окр.мир Физкультура 

6 18.20. – 19.00      

1 13.45 – 14.25 3М Разговор о 

важном 

Математика Русский язык Русский язык Русский язык 

2 14.45 – 15.25 Русский язык Физкультура Математика Математика Математика 

3 15.45 – 16.25 Математика Русский язык Л. чтение Физкультура Англ.язык 

4 16.40 – 17.20 Окр.мир Л. чтение ИЗО Окр.мир Музыка 

5 17.30 – 18.10 Труд  Англ.язык Л. чтение Л. чтение 

6 18.20. – 19.00      

1 13.45 – 14.25 3Н Разговор о 

важном 

Математика Русский язык Русский язык Русский язык 

2 14.45 – 15.25 Русский язык Русский язык Математика Англ.язык Математика 

3 15.45 – 16.25 Математика Окр.мир Л. чтение Математика Окр.мир 

4 16.40 – 17.20 Англ.язык Л. чтение ИЗО Л. чтение Л. чтение 

5 17.30 – 18.10 Физкультура Труд Физкультура  Музыка 

6 18.20. – 19.00      

 


